Bo3aywHbie PUNbTpbl
30.835.00

FILTERS

Pa3Mepbl (mm)

A:211.0
B:211.0
H: 56.5

NHPopmMauua

KonunyecTtBo B KOpobKe: 1

Kon-Bo nsgenuun B ynakoske: 8

Kopo6Ka (LuMpWUHa X ANMHa X BbicoTa): 215x215x60
(mm)

Konn4yecTBO Ha noaaoHe: 224

MoanoH (LWMpWHa X AfMHa X BbICOTA):
800x1200x1100 (mm)

Bec punbTpa: 294 g

Bec punbTpa c Kopobkoi: 357 g

8003453132832

NMpunoxxeHusa

AUDI

100 1.8 i cat (PH) 66kW 90HP 04/85 — 12/87

100 1.8 i cat (PH) 66kW 90HP 01/88 — 11/90

100 1.8 i cat Quattro (PH) 66kW 90HP 08/85 — 07/88
100 1.8 i cat Quattro (PH) 66kW 90HP 08/85 — 07/88
100 2.0 i (KP) 85kW 116HP 08/84 — 10/87

100 2.0 i (KP) 85kW 116HP 08/84 — 10/87

100 2.0 i cat (SL) 81kW 110HP 08/86 — 10/87

100 2.0 i cat (SL) 81kW 110HP 08/86 — 10/87

100 2.0 i cat (RT) 85kW 116HP 01/88 — 12/90

100 2.2 5E (WC) 100kW 136HP 04/77 — 05/77

100 2.2 5E (WC) 100kW 136HP 06/77 — 09/77

100 2.2 5E (WC) 100kW 136HP 10/77 — 07/82
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FILTERS

100 2.2 5E (WG) 100kW 136HP 01/77 — 05/77

100 2.2 5E (WC) 100kW 136HP 08/78 — 07/81

100 2.2 5E (WG) 100kW 136HP 06/77 — 07/80

100 2.2 5E (WE) 85kW 116HP 08/80 — 07/82

100 2.2 5E (WE) 85kW 116HP 08/80 — 12/81

100 2.2 5E (WE) 85kW 116HP 01/82 — 07/82

100 2.2 5E (WG) 100kW 136HP 06/77 — 07/80

100 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (WU) 79kW 107HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (WU) 79kW 107HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (WC) 100kW 136HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (HX) 101kW 138HP 08/84 — 07/89

100 2.2 i (HX) 101kW 138HP 08/84 — 07/89

100 2.2 i (WC) 100kW 136HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (HX) 101KW 138HP 08/84 — 07/89

100 2.2 i (HX) 101kW 138HP 08/84 — 07/89

100 2.2 i (HX) 101kW 138HP 08/84 — 07/89

100 2.2 i (HX) 101kW 138HP 08/84 — 07/89

100 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 2.2 i cat (KZ) 85kW 116HP 10/84 — 09/86

100 2.2 i cat (KZ) 85kW 116HP 10/84 — 09/86

100 2.2 i cat Quattro (PX) 88kW 120HP 08/85 — 07/86
100 2.2 i cat Quattro (PX) 88kW 120HP 08/85 — 07/86
100 2.2 i cat Turbo (MC) 121kW 165HP 04/86 — 11/90
100 2.2 i cat Turbo (MC) 121kW 165HP 04/86 — 11/90
100 2.2 i Quattro (HX) 101kW 138HP 08/84 — 12/87
100 2.2 i Quattro (HX) 10TkW 138HP 08/84 — 12/87
100 2.2 i Quattro (KU) 101kW 138HP 08/84 — 11/90
100 2.2 i Quattro (KU) 101kW 138HP 08/84 — 11/90
100 2.2 i Quattro (HX) 101kW 138HP 08/84 — 12/87
100 2.2 i Quattro (HX) 101kW 138HP 08/84 — 12/87
100 2.2 i Turbo (KH) 104kW 142HP 01/87 — 11/90
100 2.2 i Turbo Quattro (MC) 161kW 165HP 03/86 — 11/90
100 2.2 i Turbo Quattro (MC) 161kW 165HP 03/86 — 11/90
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100 2.3 i (NF) 100kW 136HP 08/86 — 11/90

100 2.3 i Quattro (NF) 100kW 136HP 08/86 — 11/90

100 Avant 2.0 i cat (RT) 85kW 116HP 01/88 — 12/90

100 Avant 2.2 i (WU) 79kW 107HP 08/82 — 07/84

100 Avant 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 Avant 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 Avant 2.2 i (WU) 79kW 107HP 08/82 — 07/84

100 Avant 2.2 i (WC) 100kW 136HP 08/82 — 07/84

100 Avant 2.2 i (WC) 100kW 136HP 08/82 — 07/84

100 Avant 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

100 Avant 2.2 i (KF) 96kW 130HP 08/82 — 07/84

200 2.1 5T Turbo (WJ) 125kW 170HP 10/79 — 08/82

200 2.1 Turbo (KG) 134kW 182HP 08/83 — 09/86

200 2.1 Turbo (KG) 134kW 182HP 08/83 — 09/86

200 2.1 Turbo Quattro (JY) 134kW 182HP 11/84 — 01/87

200 2.1 Turbo Quattro (JY) 134kW 182HP 11/84 — 01/87

200 2.1 Turbo Quattro (KG) 134kW 182HP 11/84 — 12/87

200 2.1 Turbo Quattro (KG) 134kW 182HP 11/84 — 12/87

200 2.2 5E (WC) 100kW 136HP 10/79 — 07/82

200 2.2 5E (WC) 100kW 136HP 08/82 — 07/84

200 2.2 5E (WC) 100kW 136HP 08/82 — 07/84

200 2.2 i (KU) 100kW 136HP 08/84 — 07/85

200 2.2 i (KU) 100kW 136HP 08/84 — 07/85

200 2.2 Turbo (MC) 121kW 165HP 01/85 — 12/91

200 2.2 Turbo (1B) 147kW 200HP 02/88 — 11/90

200 2.2 Turbo (2B) 140kW 190HP 02/88 — 12/91

200 2.2 Turbo Quattro (MC) 121kW 165HP 01/85 — 12/90

200 2.2 Turbo Quattro (1B) 147kW 200HP 02/88 — 11/90

200 2.3 i (NF) 100kW 136HP 11/86 — 09/91

200 Avant 2.1 Turbo (KG) 134kW 182HP 09/83 — 01/88

200 Avant 2.1 Turbo (KG) 134kW 182HP 09/83 — 01/88

200 Avant 2.1 Turbo Quattro (KG) 134kW 182HP 08/83 — 01/88
200 Avant 2.1 Turbo Quattro (KG) 134kW 182HP 08/83 — 01/88
200 Avant 2.2 Turbo Quattro (MC) 121kW 165HP 08/85 — 09/91
200 Avant 2.2 Turbo Quattro (1B) 147kW 200HP 02/88 — 12/91
200 Avant 2.3 i (NF) 100kW 136HP 11/86 — 09/91

5000 2.1 i (WE) 08/78 — 07/80

5000 2.1 i (WE) 08/80 — 05/83

FILTERS
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5000 2.2 i (WD) 01/82 — 05/83

5000 2.2 i (WD) 08/80 — 12/81

5000 2.2 (WD) 10/77 — 07/80

5000 2.2 i (WU) 06/83 — 07/84

5000 2.2 i (WD) 04/77 — 09/77

5000 2.2 i (WU) 06/83 — 07/84

5000 2.2 i (KZ) 08/84 — 09/86

5000 2.2 T Turbo Quattro (MC) 10/86 — 02/88
5000 2.2 T Turbo Quattro (MC) 01/85 — 02/88
5000 2.2 Turbo (KH) 12/83 — 07/85

5000 2.2 Turbo (MC) 08/85 — 05/88

5000 2.2 Turbo (MC) 10/86 — 05/88

5000 2.3 i (NF) 10/86 — 01/88

5000 2.3 i Quattro (NF) 04/87 — 02/88

BARKAS
B 1000 B 1000 (BM 880 (1.3)) 01/90 —
B 1000-1 B 1000-1 (BM 880 (1.3)) 01/90 —

DAIMLER
Sovereign 2.9i10/86 —
Sovereign 3.6110/86 —

JAGUAR

Daimler 3.6 10/86 — 09/89

Daimler 4.0 autom. 09/89 — 09/94

Sovereign 2.9 10/86 —

Sovereign 3.2 24V cat autom. 01/90 —

Sovereign 3.6 10/86 —

Sovereign 4.0 autom. 09/89 —

XJ-S 3.6 cat Coupe autom. 01/90 —

XJ-S 3.6 Coupe 10/86 —

XJ-SC 3.6 Cabriolet (AJ6) 162kW 220HP 10/86 — 12/88
XJ-SC 3.6 Cabriolet (AJ6) 136kW 185HP 08/87 — 05/91
XJ-SC 3.6 Cabriolet (AJ6) 156kW 212HP 08/87 — 05/91
XJ62.910/86 —

XJ6 3.2 24V cat 01/90 —

XJ6 3.6 10/86 —

XJ6 4.0 09/89 —

XJR 4.0 ((6 cyl.)) 09/94 —

FILTERS
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LADA (VAZ)

119 1.4 16V 66kW 90HP 11/08 —

119 1.6 8V 60kW 82HP 01/07 —

Forma 1.3i09/95 —

Forma 1.5i09/95 —

Granta 1.6 (VAZ 21116 ) 64kW 87HP 12/11 —

Granta 1.6 (VAZ 21126) 66kW 90HP 12/11 —

Granta 1.6 (VAZ 11183) 59kW 80HP 12/11 —

Granta 1.6 16V (VAZ 21126) 72kW 98HP 12/11 —

Kalina (1117) 1.4 16V (VAZ-11194) 66kW 90HP 11/08 —
Kalina (1117) 1.6 (VAZ-21114) 60kW 82HP 03/05 —
Kalina (1118) 1.4 16V (VAZ-11194) 66kW 90HP 11/08 —
Kalina (1118) 1.6 (VAZ-21124/VAZ-21114) 60kW 82HP 03/05 —
Kalina (1119) 1.4 16V (VAZ-11194) 66kW 90HP 11/08 —
Kalina (1119) 1.6 (VAZ-21114) 60kW 82HP 03/05 —
Samara 1.3 (BA3 2108) 09/95 —

Samara 1.5i109/94 —

Samara 1.5 MP1 09/94 —

PORSCHE
924 2.0 (1984) 11/75 — 03/77
924 2.0 (1984) 04/77 — 04/81

TRABANT
Trabant 1.1 (VW (V.A.G.) 1.05) 11/89 — 12/91

VOLKSWAGEN

Caravelle 1.9 F.I. (DH) 60kW 82HP 01/83 — 07/85
Caravelle 1.9 i (GW) 66kW 90HP 08/83 — 07/85
Caravelle 1.9 i (GW) 66kW 90HP 10/83 — 07/85
Derby 1.3 (GK) 55kW 75HP 09/82 — 12/84

Polo 1.3 (GK) 55kW 75HP 09/82 — 08/90

Polo 1.3 D (MN) 33kW 45HP 04/89 — 09/90

Polo 1.3 D (MN) 33kW 45HP 04/89 — 09/90

Polo 1.3 i (3F) 55kW 75HP 10/90 — 07/94

Polo 1.3 i (3F) 55kW 75HP 08/85 — 09/90

Polo 1.3 i cat (NZ (Digijet)) 40kW 55HP 12/86 — 09/90
Polo 1.4 D (1W) 35kW 47HP 10/90 — 09/94

Polo 1.4 D (1TW) 35kW 47HP 10/90 — 09/94

Polo Coupeé 1.3 GT (GK) 55kW 75HP 09/82 — 08/90

FILTERS
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Polo Coupé 1.3 GT G40 (PY) 85kW 115HP 01/87 — 08/90
Polo Coupé 1.3 GT G40 (PY) 85kW 115HP 09/90 — 09/94
Polo Coupeé 1.3 i (3F) 55kW 75HP 08/85 — 09/90
Polo Coupé 1.3 i (3F) 55kW 75HP 10/90 — 07/94
Transporter (T1) 1.6 35kW 48HP 08/64 — 12/68
Transporter 2.0 F.I. 07/95 —

Transporter 2.0 F.I1. 07/95 —

Typ 2 1.6 (AF) 34kW 46HP 08/70 — 08/79

Typ 2 1.6 (AS) 37kW 50HP 08/70 — 04/79

Typ 2 1.6 (CT) 37kW 50HP 09/79 — 12/82

Typ 2 1.7 (CB) 49kW 67HP 08/71 — 12/73

Typ 2 1.8 (AP) 50kW 68HP 08/73 — 07/75

Typ 2 1.9 (DF) 44kW 60HP 08/82 — 07/92

Typ 2 1.9 i (GW) 66kW 90HP 09/83 — 07/85

Typ 2 1.9 i Carat (GW) 66kW 90HP 09/83 — 07/85
Typ 2 1.9 Syncro (DF) 44kW 60HP 08/82 — 07/92
Typ 2 2.0 (GE) 51kW 70HP 08/75 — 08/79

Typ 2 2.0 (CV) 51kW 70HP 09/79 — 12/82
Vanagon 1.9 F.I. (VIN B) 01/83 — 07/85

Vanagon 1.9 F.I. (VIN B) 01/83 — 07/85

Vanagon 2.0 F.I. (VIN A) 05/79 — 12/82

Vanagon 2.0 F.I. (VIN A) 05/79 — 12/82

VOLVO

240 2.4 GLD6 Diesel (D24) 01/82 — 08/93

240 2.4 GLD6 Diesel (D24) 01/82 — 08/93

240 2.4 GLD6 Diesel S.W. (D24) 01/82 — 08/93
240 2.4 GLD6 Diesel S.W. (D24) 01/82 — 08/93
240 2.4 GLED6 Diesel (D24) 01/82 — 08/93

240 2.4 GLED6 Diesel (D24) 01/82 — 08/93

240 2.4 GLEDG6 Diesel S.W. (D24) 01/82 — 08/93
240 2.4 GLED6 Diesel S.W. (D24) 01/82 — 08/93
244 2.0 GLD5 Diesel (D20) 04/79 — 09/81

244 2.0 GLD5 Diesel (D20) 04/79 — 09/81

244 2.4 GLD6 Diesel (D24) 01/79 — 12/82

244 2.4 GLD6 Diesel (D24) 01/79 — 12/82

245 2.0 GLD5 Diesel (D20) 04/79 — 09/81

245 2.0 GLD5 Diesel (D20) 04/79 — 09/81

245 2.4 GLD6 Diesel (D24) 01/79 — 12/82

FILTERS
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245 2.4 GLD6 Diesel (D24) 01/79 — 12/82

WARTBURG

353 1.3 (VW (V.A.G.) 1272)
353 1.3 Tourist (VW (V.A.G.) 1272)

NMNepeKpecTHble CCbIIKU

AC DELCO
AGIP PETROLI
ALCO FILTERS
ALCO FILTERS
AP FILTERS
AP LOCKHEED
BECK/ARNLEY
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
CHAMPION
CITROEN
CLEAN FILTERS
COMLINE
COOPERS
COOPERSFIAAM
CROSLAND
DELPHI
DONIT
EUROFILTER
FAPOFIL
FEBI-BILSTEIN
FEBI-BILSTEIN
FILTRON
FISPA
FLEETGUARD
FORD

FRAM
GENERAL MOTORS
GEROIL
GIESSE FILTRI
GUD

HENGST

PC380
368
MD432
MD9432
AP3316
LK3316
0421351
0986626800
1457429061
1457429961
L331
S9061
U505
1444-Q2
MA435
EAF095
AG584
PA7000
729
AF0066
41.40.08
17-07
APT226
01510
1510
AP006
FAP203
AF25013
5005156
CA3399
93152007
AP2115
AHP889
AG584
E22L

FILTERS
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JAGUAR
JAPANPARTS
JUDICA

KNECHT (OLD REF.)
KNECHT-MAHLE
KRALINATOR

LADA (VAZ)

LADA (VAZ
LADA (VAZ
LADA (VAZ
LADA (VAZ
LAMES
LEYLAND
LYNXauto
M-FILTER
MANN+HUMMEL
MECAFILTER

MIGHTY

MIKROFILT

MISFAT

MONARK

MOTAQUIP

MOTAQUIP
MOTORCRAFT

PBR

PERMATIC

PURFLUX

PUROLATOR
PUROLATOR
PUROLATOR (OLD REF.)
PUROLATOR (OLD REF.)
SAVARA (NEW REF.)
SAVARA (OLD REF.)
SOFIMA

SOPARIS (OLD REF.)
TARGA SERVICE
TECALEMIT
TECALEMIT

TECNECO

TECNOCAR

TEHO FILTER

TJ FILTERS

UNICO FILTER

— e N N
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EAC5672
FA048S

FA37

AG55/1
LX220
LA1220
2108-0110901
2108-01109011
2112-0110908006
2112-110908001
2112110908004
LA9370
EAC5672
LA-1505
MAP6696
C22117
ELP3178
A31153
11.0740

P835
030780078
VFA321
VFA378
EFA243
Al15006
FA1607

A515

A31153
A37153
AF1153
PM1153
SA315
9.23.315.17
S0730A
FPA3296
50.032.146
B379

B396
AR370PM
A370

ILM230

B379

AE2159

FILTERS




UNIPART
UNITEC
URO
VAG
VAICO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
WF WYTWORNIA
FILTROW
WIPAC
WIX

WIX
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GFE2048
71960
1-13559
021129620
V100602
1257305
1257305-1
1328047
1328047-4
WAS0-440

AP369
46025
WA6168

FILTERS




